PHÒNG GD&ĐT H KRÔNG PẮC

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số: 20/TB-TH NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Tiến, ngày 22 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH VÀ LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 20

Trường TH Ngô Gia Tự triển khai kế hoạch và lịch làm việc từ ngày

22/01/2024 đến hết ngày 26/01/2024, cụ thể như sau:

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 22/01/2024 đến 26/01/2024)

Thứ - ngày Nội dung công việc
Bộ phận,

người thực hiện

Ghi

chú

Thứ Hai

22-01-2024

- Lên kế hoạch và lịch làm việc tuần 20.

- Họp giao ban.

- Hoạt động trải nghiệm tiết chào cờ đầu tuần

theo KH các TCM chủ đề, chủ điểm “Tết vì bạn

nghèo” năm 2024.

- Dự họp theo QĐ số 23/GM-UBND, ngày

19/01/2024 về triển khai, hướng dẫn xây dựng đề

án đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục trên địa

bàn huyện.

HT

TVP

TPTĐ, GV

HT

Thứ Ba

23-01-2024

- Thực hiện xây dựng Đề án vị trí việc làm

trường học.

- Triển khai Kế hoạch số 06/KH-PGDĐT, ngày

19/01/2024 về “Kế hoạch đăng cai tổ chức ngày

hội STEM tỉnh Đắk Lắk lần thứ II-năm 2024.”

Và phân công nhiệm vụ các TCM làm 2 sản

phẩm đăng ký tham gia Ngày hội STEM.

HT

PHT

Thứ Tư

24-01-2024

- Lên lịch phân công đưa, đón học sinh đến địa

điểm tập luyện bóng đá chuẩn bị HKPĐ cấp tỉnh

theo QĐ số 12/QĐ-PGD ĐT, ngày 19/01/2024.

- Tiếp tục tuyên truyền phụ huynh tham gia đóng

BHYT năm 2024 cho con em mình đầy đủ.

- Kiểm tra nề nếp học tập, nề nếp ra-vào lớp, vệ

sinh; sinh hoạt 15 phút đầu giờ trường chính.

PHT

YTHĐ, GV

TPTĐ

Thứ Năm

25-01-2024

- Phân công giáo viên đưa, đón học sinh tham

gia kỳ thi Hương sân chơi “Trạng Nguyên Tiếng

Việt” trên Internet theo KH số 05/KH-PGD ĐT,

ngày 19/01/2024.

PHT

Thứ Sáu

26-01-2024

- SHCM chuyên đề Giáo dục STEM. Các TCM

1,2,3,4 SH theo tổ khối.

- Hoàn thành HS Kiểm tra toàn diện giáo viên

tháng 1/2024.

- Kiểm tra nề nếp học tập, nề nếp ra-vào lớp; vệ

sinh; sinh hoạt 15 phút đầu giờ điểm trường

Kplang và Bằng Lăng.

- Tổng hợp danh sách học sinh nghèo nhận quà

Tết Giáp Thìn năm 2024.

PHT, GV

PHT

TPTĐ

TPTĐ

Nơi nhận:

- PGD (B/C)

- Các bộ phận (Th/h)

- Lưu VT

        HIỆU TRƯỞNG

        Lê Thị Minh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T08:07:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Minh Hương<huongltma@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T08:45:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Ngô Gia Tự<vtthngt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!